יח' נחשון תביא את המשיב לדיון במועד.

מפקד מתקן הכליאה יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון.

המזכירות תשלח עותק החלטתי זו לשירות המבחן המתבקש להעביר התסקיר טרם מועד הדיון שנקבע ותודת ביהמ"ש נתונה לו מראש.

ניתן בזאת ארכה בת 45 ימים להמצאת תעודת חסיון.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.

דורון חסדאי, שופט

הוקלד על ידי אלינור אנידז'אר